

Można się jeszcze zgłaszać do udziału w projekcie Look Twice

# Stwórz idealne miasto

Masz dosyć za wysokich krawężników, brudnych ulic, wiesz co zrobić, by w Wałbrzychu żyło się lepiej? To przedsięwzięcie jest właśnie dla ciebie. Fundacja Edukacji Europejskiej zaprasza do tworzenia wzorca miasta

SYLWIA KRÓLIKOWSKA

Okazuje się, że projekt był strzałem w dziesiątkę. Do Fundacji zgłosiło się już kilkudziesięciu osób, które chcą stworzyć wzorec miasta. Autorami dokumentu będą

mieszkańcy Wałbrzycha, którzy chcą coś zmienić wokół siebie. Pod koniec roku strategia zostanie przekazana radzie miejskiej. Radni będą mogli z niej korzystać, pracując nad uchwałami dla Wałbrzycha.

## Można się jeszcze zgłaszać

Ukraina i Polska wzoruje się na pracy Niemców. Tam taki projekt już jest zrealizowany. Lider Hermann Knödler z niemieckiego Michael-Tiffernus-Institut spotkał się pod koniec lutego z wałbrzyszanami.

Po konferencji okazało się, że na sali zostało około 20 podpisanych formularzy zgłoszeniowych do projektu, co nas bardzo cieszy – przyznaje Karolina Wróblewska z FEE.

Współpracą zainteresowani są między innymi przedstawiciele organizacji pozarządowych, na przykład Fundacja „Bieda”, Stowarzyszenie Obrona Praw Człowieka i Obywatela „ST. O. P”, Fundacja „Wał-

brzych 2000”. Są również osoby pracujące w Powiatowym Urzędzie Pracy.

Jak rozwiązać problemy niepełnosprawnych, będzie proponował m.in. Zbigniew Michurski.

Chętni mogą się jednak cały czas zgłaszać. Nabór prowadzony jest do pięciu grup: bezrobocie i rozwój gospodarczy, ochrona środowiska, młode rodziny i problematyka pokoleniowa, zarządzanie miastem i infrastruktura, mniejszości narodowe i osoby niepełnosprawne.

Zapraszamy wszystkich wałbrzyszan do współpracy przy wypracowywaniu „Wzorca miasta” – zachęca pani Karolina.

## Najpierw spotkanie

Mieszkańcy będą mogli nie tylko opisać problemy, z jakimi spotykają się na co dzień, ale także wskazać, jak ich zdaniem powinny być rozwiązane.

Spotkanie grup roboczych planowane jest na 19 marca



FOT. DARIUSZ GOEŚCZ

– **Miasto nie jest przyjazne dla niepełnosprawnych. Chciałbym, żeby to się zmieniło – mówi Zbigniew Michurski z Wałbrzycha.**

o godz. 16.30 w siedzibie Fundacji Edukacji Europejskiej w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 112. Wówczas zostaną wy-

brani liderzy i rozpoczną się prace nad strategią.

Zachęcamy również młodych ludzi. Podobna konferen-

cja jak w Wałbrzychu, odbyła się również na Ukrainie. Tam było o wiele więcej studentów – wyjaśnia pani Karolina. ●

## Zapłacą więcej za wodę

Mimo że radni w Świebodzicach nie zgodzili się w ubiegłym tygodniu na podwyżkę za wodę i ścieki, to mieszkańców i tak od 1 kwietnia czeka niemiła niespodzianka. Zakład Wodociągów i Kanalizacji wprowadzi nowe stawki. Może to zrobić, bo rada ma w tym przypadku jedyną rolę opiniodawczą.

Proponowana przez ZWiK 30-procentowa podwyżka opłat nie przekonała radnych głównie dlatego, że nie wierzą oni, by te wpłynęły na poprawę kondycji zakładu. ZWiK podnosił już swoje stawki w ubiegłym roku, tymczasem spółka zakończyła 2007 rok stratą w wysokości ponad pół miliona złotych.

Mimo to podwyżka jest konieczna, bo muszą m.in. zostać przeprowadzone remonty i inwestycje w spółce, np. zmiany sposobu uzdatniania wody w stacji w Dobromierzu – twierdzi Barbara Słotwińska, prezes ZWiK. (MM)

### ILE TRZEBA PŁAĆ

Po podwyżkach za metr sześcienny wody gospodarstwa domowe zapłacą 3,71 zł brutto, pozostali odbiorcy – 3,86 zł. W przypadku ścieków, za odprowadzenie metra sześciennego odbiorcy indywidualni zapłacą 2,25 zł, pozostali – 3,21 zł.

## Bezpłatna pomoc

Urząd Miejski w Świebodzicach oraz Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna organizują wspólnie bezpłatne badania logopedyczne dla dzieci i młodzieży ze Świebodzic.

W sobotę, 15 marca, będzie można skorzystać z porad zarówno logopedy, jak i psychologa, czy pedagoga. Wszystkich zainteresowanych organizatorzy zapraszają w godzinach 9-13 do Szkoły Podstawowej nr 3.

Akcja skierowana jest zwłaszcza do najmłodszych dzieci i ma pomóc w wykryciu wczesnych schorzeń narządu mowy. Przy użyciu nowatorskich metod diagnozowania specjaliści będą sprawdzać słuch i wzrok dzieci. (MM)

## Electrolux szuka pracowników

Świdnicka fabryka kuchenek ma ofertę dla blisko 400 osób. Zaprezentuje ją dziś na giełdzie pracy. Tym samym zatrudnienie w zakładzie przekroczy 600 osób

Szukamy ludzi chętnych do pracy – deklaruje Iwona Sowińska, kierownik Działu Personalnego Electrolux w Świdnicy. – Stawiamy nie tylko na młodych, ale też w średnim wieku. Chcemy przyjąć sporą grupę osób, zatrudnioną wcześniej w świdnickich zakładach, które przestały już istnieć, bądź znacznie ograniczyły zatrudnienie. Wiemy, że mają problemy ze znalezieniem zajęcia, a dla nas będą cennymi pracownikami.

Oprócz osób zatrudnionych przy produkcji w świd-

nickiej fabryce potrzebni są elektrycy, mechanicy do utrzymania ruchu, inżynierowie technolodzy.

Tegoroczny nabór ma związek z uruchamianiem nowych linii produkcyjnych w świdnickim zakładzie oraz zwiększeniem asortymentu produkowanych kuchenek.

Nowych pracowników Electrolux będzie poszukiwał już we wtorek, 11 marca, podczas giełdy pracy. Tę zaplanowano w świdnickim Domu Nauczyciela (al. Niepodległości 14) o godz. 10.

– Na spotkaniu zaprezentujemy fabrykę, przedstawimy nasze plany zatrudnienia oraz wszelkie wymagania kwalifikacyjne – zachęca do przyścia na giełdę pracy szefowa rekrutacji w świdnickim zakładzie i dodaje, że firma oferuje dobrą pensję, a dodatkowo 20 procent premii.

– W dodatku kuchenki, zmywarki, suszarki i pralki, produkowane w Electroluxie w Polsce, nasi pracownicy mogą kupować na preferencyjnych warunkach – mówi Sowińska. (MM)

### Zatrudnimy w Czechach i na Słowacji

kobiety, mężczyzn na stanowisko pracownik produkcji.

Wymagane: niekaralność, dobry stan zdrowia.

Korzystne warunki i dobre zarobki (ok. 2000 zł netto).

Kontakt: Skł. Ekspres Wałbrzych, ul. Słowackiego 20a/108, tel. 665 777 282.

## RICARDO PRZEWÓZ OSÓB DO NIEMIEC BELGII, FRANCJI, HOLANDII spod adresu wskazanego pod wskazany adres

tel. 0601 439 438  
(074) 867 15 00  
(0049) 160 146 1164



## ARKANUM

Masz za małe kieszonkowe i chcesz zarobić do 80 zł dziennie? Masz legitymację szkolną lub studencką? Chcesz sam ustalać swój czas pracy? **Zaczynaj pracę od zaraz!!!** Poszukujemy osób na stanowisko **KOLPORTERA Materiałów Reklamowych** Kontakt w godzinach 11.00-14.00. tel.: (0-74) 840 82 25 lub k.walbrzych@arkanum.pl

Firma ARKANUM wiodący dystrybutor produktów zdrowotnych w związku z dynamicznym rozwojem, poszukuje kandydatów z Wałbrzycha na następujące stanowisko:

### PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY

#### OFERUJEMY:

- możliwość rozwoju zawodowego i awansu
- pracę w dynamicznej firmie o silnej pozycji na rynku
- samochód służbowy
- telefon komórkowy

#### WYMAGANIA:

- wykształcenie min. średnie
- łatwość nawiązywania kontaktów
- dobra prezentacja, operatywność
- duża motywacja do działania
- odporność na stres
- prawo jazdy kat. B

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie aplikacji (CV, list motywacyjny oraz zdjęcie) wraz z klauzulą o ochronie danych osobowych na adres: ph.walbrzych@arkanum.pl [www.arkanum.pl](http://www.arkanum.pl)

### OGŁOSZENIE

#### BURMISTRZ MIASTA GŁUSZYCA

podaje do publicznej wiadomości, że w Urzędzie Miejskim w Głuszyca został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży: Wykaz wywiesza się na okres od 26.02.2008 roku do dnia 18.03.2008 roku.

#### Do sprzedaży wyznaczono:

1. Działkę nr 120/5 położoną przy ul. Grunwaldzkiej nr 35 w Głuszyca – sprzedaż na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej.

### OGŁOSZENIE

#### BURMISTRZ MIASTA GŁUSZYCA

podaje do publicznej wiadomości, że w Urzędzie Miejskim w Głuszyca został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży: Wykaz wywiesza się na okres od 25.02.2008 roku do dnia 17.03.2008 roku.

#### Do sprzedaży wyznaczono:

1. Lokal mieszkalny w Głuszyca Górnej przy ulicy Kłodzkiej 5/7 – sprzedaż na rzecz najemcy.

### OGŁOSZENIE

#### BURMISTRZ MIASTA GŁUSZYCA

podaje do publicznej wiadomości, że w Urzędzie Miejskim w Głuszyca został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży: Wykaz wywiesza się na okres od 25.02.2008 roku do dnia 19.03.2008 roku.

#### Do sprzedaży wyznaczono:

1. Nieruchomości zabudowane w Grzmieję przy ul. Wiejskiej 43 – sprzedaż na rzecz najemcy.